

Østjysk Tømrer ApS

Vågøvej 20
8700 Horsens

CVR-nr. 37 43 38 61

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 25/01 2023

Svend Torntoft
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	12
Balance pr. 31. december 2022	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Østjysk Tømrer ApS
Vågøvej 20
8700 Horsens

CVR-nr.: 37 43 38 61
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Simon Holch Kristensen, formand
Svend Torntoft
Søren Merrild Bie

Direktion

Svend Torntoft, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Advokat

Advokatgruppen - Horsens
Emil Møllersgade 41B, 1.
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med tømrer- og bygningsvirksomhed og dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 8.780.082, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 13.167.323.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste		31.235.234	22.255.441
Personaleomkostninger	1	<u>(19.468.989)</u>	<u>(14.166.349)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		11.766.245	8.089.092
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(442.634)</u>	<u>(306.905)</u>
Resultat før finansielle poster		11.323.611	7.782.187
Finansielle indtægter		0	400
Finansielle omkostninger		<u>(59.955)</u>	<u>(37.997)</u>
Resultat før skat		11.263.656	7.744.590
Skat af årets resultat	2	<u>(2.483.574)</u>	<u>(1.712.910)</u>
Årets resultat		<u>8.780.082</u>	<u>6.031.680</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		8.000.000	5.500.000
Overført resultat		<u>780.082</u>	<u>531.680</u>
		<u>8.780.082</u>	<u>6.031.680</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.720.328	1.528.898
Materielle anlægsaktiver	3	<u>1.720.328</u>	<u>1.528.898</u>
Deposita		19.500	19.500
Finansielle anlægsaktiver		<u>19.500</u>	<u>19.500</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.739.828</u>	<u>1.548.398</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.158.467	9.007.096
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	1.345.033	1.039.529
Andre tilgodehavender		0	6.748
Selskabsskat		0	412.184
Periodeafgrænsningsposter		658.200	985.500
Tilgodehavender		<u>8.161.700</u>	<u>11.451.057</u>
Likvide beholdninger		<u>10.763.335</u>	<u>4.306.726</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>18.925.035</u>	<u>15.757.783</u>
Aktiver i alt		<u>20.664.863</u>	<u>17.306.181</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		5.117.323	4.337.240
Foreslået udbytte for regnskabsåret		8.000.000	5.500.000
Egenkapital	5	<u>13.167.323</u>	<u>9.887.240</u>
Hensættelse til udskudt skat	6	1.586.399	1.972.109
Andre hensættelser		<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>1.836.399</u>	<u>2.222.109</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.331.393	433.810
Forudfakturering igangværende arbejder	4	1.437.359	1.662.601
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	337.729
Selskabsskat		269.284	0
Anden gæld		<u>2.623.105</u>	<u>2.762.692</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.661.141</u>	<u>5.196.832</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.661.141</u>	<u>5.196.832</u>
Passiver i alt		<u>20.664.863</u>	<u>17.306.181</u>
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	4.337.241	5.500.000	9.887.241
Betalt ordinært udbytte	0	0	(5.500.000)	(5.500.000)
Årets resultat	0	780.082	8.000.000	8.780.082
Egenkapital 31. december 2022	50.000	5.117.323	8.000.000	13.167.323

Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	16.959.861	12.404.857
Pensioner	2.129.403	1.379.409
Andre omkostninger til social sikring	379.725	382.083
	<u>19.468.989</u>	<u>14.166.349</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>51</u>	<u>39</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	2.869.284	387.816
Årets udskudte skat	(385.710)	1.325.094
	<u>2.483.574</u>	<u>1.712.910</u>
3 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>2.190.231</u>
Kostpris 1. januar 2022		2.190.231
Tilgang i årets løb		634.064
		<u>2.824.295</u>
Kostpris 31. december 2022		2.824.295
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022		661.333
Årets afskrivninger		442.634
		<u>1.103.967</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022		1.103.967
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022		<u>1.720.328</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
4 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, kostpris	25.387.760	33.472.077
Igangværende arbejder, acontofaktureret	<u>(25.480.086)</u>	<u>(34.095.149)</u>
	<u>(92.326)</u>	<u>(623.072)</u>
Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	1.345.033	1.039.529
Modtagne forudbetalinger under passiver	<u>(1.437.359)</u>	<u>(1.662.601)</u>
	<u>(92.326)</u>	<u>(623.072)</u>
5 Egenkapital		
Virksomhedskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.		
6 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2022	1.972.109	647.015
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>(385.710)</u>	<u>1.325.094</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2022	<u>1.586.399</u>	<u>1.972.109</u>

7 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje og leasingaftale for følgende beløb:

Restløbetid i op til 39 måneder. Den samlede forpligtelse udgør 877 t.kr.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en opsigelsesvarsel på 6 måneder. Forpligtelsen pr. 31. december 2022 udgør 150 t.kr.

Der er stillet arbejdsgarantier overfor entreprisekunder med en samlet værdi pr. 31.12.2022 på 10.488 t.kr.